PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER – RS

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

                                A Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS torna público:

                                 1. Realizará a seguinte Dispensa de Licitação.

                                DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025 – Para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORMAÇÃO CONTINUADA EM MATEMÁTICA NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL” para a Secretaria de Educação, Cultura e Desporto do Município de Porto Xavier/RS. A abertura das propostas será dia 17 de junho do ano de 2025, às 10:00 horas, na Prefeitura Municipal de Porto Xavier/RS.
Porto Xavier, 17 de junho de 2025.

LAERTH DEOBALD
Diretor de Compras e Licitações